
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

4 
23 

1 
12 
22 

298 
706 
222 

27 
55 
14 

8 
11 

Name 

SCATA' LORENZO 
BR A NC IF O RTI A L ESSA NDR O
DAVID GANDOLFO 
LOMBARDO ANGELO 
DI CARO ANDREA 
RENDA GIOVANNI 
MIGLIORE SALVATORE 
CUTAIA BORIS 
S A LV A G G IO  A LE S S IO  C A LO G E R O
ORLANDO CHRISTIAN 
DI BELLA ANDREA 
ZAPPALA SALVATORE 
MANISCALCO VINCENZO 

Classe 

125 KZ2 
125 KZ2 
125 KZ2 
125 KZ2 
125 KZ2 
125 KZ2 U 
125 KZ2 U 
125 KZ2 U 
125 KZ2 
125 KZ2 U 
125 KZ2 U 
125 KZ2 U 
125 KZ2 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

5 

Total Tm 

10:57.812 
10:59.547 
11:03.457 
11:05.515 
11:05.956 
11:06.098 
11:06.496 
11:08.545 
11:12.840 
11:16.570 
11:16.799 
11:18.131 

3:50.188 

Diff 

1.735 
5.645 
7.703 
8.144 
8.286 
8.684 

10.733 
15.028 
18.758 
18.987 
20.319 
10 Giri 

Best Tm 

43.458 
43.483 
43.599 
43.411 
43.811 
43.750 
43.760 
43.854 
44.059 
44.287 
44.228 
44.062 
44.301 

In Lap 

5 
7 
5 
5 
3 
9 
9 
5 
3 
3 
3 
6 
4 

Licenza 

324121 
488491 
388328 
297109 
467914 
466736 
397716 
363473 
368244 
389044 
466740 
460781 
445122 

Residenza 

SIRACUSA 
C A LT A G IR O N E
P O L I Z Z I  G E N E R O S A
BROLO 
C A LT A N I S S E T T A
ALCAMO 
S E R R A D IFA L C O
S A N  C A T A L D O
ENNA 
MISILMERI 
PALERMO 
SCORDIA 
SCIACCA 

Club 

F K  S IC ILY  T E A M
SS RACING 
D A V ID  R A C IN G
V R T  M O T O R S P O R T
SS RACING 
M I S T R E T T A  R A C I N G
T I R A N N O  M O T O R S P O R T
C M  M O T O R S P O R T
BM SPORT 

D A V ID  R A C IN G

V R T  M O T O R S P O R T

Motore 

TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

Telaio 

IPK 
MARANELLO 
INTREPID 
PAROLIN 
TONY KART 
CRG 
BIREL ART 
BIREL ART 
TOP KART 
BIREL ART 
INTREPID 
BIREL ART 
PAROLIN 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.735 

Avg. Speed 

94,158 

Best Lap Tm 

43.411 

Best Speed 

95,119 

Best Lap by 

12 - LOMBARDO ANGELO 

Stampato: 06/02/2022 17.10.24 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Anastasi Gaspare 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^PROVA CAM. REGIONALE ACI PISTA SICILIA 

125 KZ2 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:46:10 

PISTA DEL SOLE MELILLI (SR) 1,147 Km. 

06/02/2022 16:46 

al n.8-12 5 secondi di penalità per musetto non conforme



Pos 

125 KZ2 U 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

298 
706 
222 

55 
14 

8 

Name 

RENDA GIOVANNI 
MIGLIORE SALVATORE 
CUTAIA BORIS 
ORLANDO CHRISTIAN 
DI BELLA ANDREA 
ZAPPALA SALVATORE 

Classe 

125 KZ2 U 
125 KZ2 U 
125 KZ2 U 
125 KZ2 U 
125 KZ2 U 
125 KZ2 U 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 

Total Tm 

11:06.098 
11:06.496 
11:08.545 
11:16.570 
11:16.799 
11:18.131 

Diff 

0.398 
2.447 

10.472 
10.701 
12.033 

Best Tm 

43.750 
43.760 
43.854 
44.287 
44.228 
44.062 

In Lap 

9 
9 
5 
3 
3 
6 

Licenza 

466736 
397716 
363473 
389044 
466740 
460781 

Residenza 

ALCAMO 
S E R R A D IFA L C O
S A N  C A T A L D O
MISILMERI 
PALERMO 
SCORDIA 

Club 

M I S T R E T T A  R A C I N G
T I R A N N O  M O T O R S P O R T
C M  M O T O R S P O R T

D AV ID  R A C IN G

Motore 

TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 

Telaio 

CRG 
BIREL ART 
BIREL ART 
BIREL ART 
INTREPID 
BIREL ART 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1.735 

Avg. Speed 

94,158 

Best Lap Tm 

43.411 

Best Speed 

95,119 

Best Lap by 

12 - LOMBARDO ANGELO 

Stampato: 06/02/2022 17.07.42 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Anastasi Gaspare 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

1^PROVA CAM. REGIONALE ACI PISTA SICILIA 

125 KZ2 U18 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:46:10 

PISTA DEL SOLE MELILLI (SR) 1,147 Km. 

06/02/2022 16:46 

al n.8-12 5 sexondi di penalità per musetto non conforme


	finale unificata
	finale separata

